
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria ZERO

Costituita con D.P.G.R. 18/02/2022 n. 9
Cod. fiscale/P.I  12685160017

Sede legale: Via San Secondo, 29 bis – 10128 Torino

Verbale di deliberazione del Direttore Generale, Ing. Adriano LELI

n. 319/01.02/2024 del 18 Ottobre 2024

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di 
Collaboratore Amministrativo Professionale - Settore 
Economico - Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle 
AA.SS.RR. aderenti. Ammissione candidati e nomina 
commissione esaminatrice. Atto soggetto a protezione dei dati 
personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 2016/679 e del 
D.Lgs 196/2003 e s.m.i.

L'anno Duemilaventiquattro, il giorno Diciotto del mese di Ottobre, in 
Torino, presso l'Azienda Sanitaria ZERO, in sede di via S. Secondo, 29 bis

www.regione.piemonte.it/sanita   

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 1 di 16 Pagina 1 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

1 

  SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria ZERO 

Costituita con D.P.G.R. 18/02/2022, n. 9 

Codice Fiscale / P.I.  12685160017 

Sede legale: Via San Secondo, 29 bis – 10128 Torino 

 

 

 

 

 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

STRUTTURA COMPLESSA RISORSE UMANE AZIENDALI E SOVRA AZIENDALI 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di Collaboratore Amministrativo 

Professionale - Settore Economico - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a 

tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti. Ammissione candidati e nomina 

commissione esaminatrice. Atto soggetto a protezione dei dati personali, ai sensi del 

Regolamento Europeo n. 2016/679 e del D.Lgs 196/2003 e s.m.i. 

Su proposta del Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse Umane Aziendali e Sovra Aziendali, Dott.ssa 

Donatella PAGLIASSOTTO che di seguito si riporta: 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 195/01.00/2024 del 01/07/2024, rettificata con deliberazione n. 

201/01.00/2024 del 05/07/2024, è stata stipulata la convenzione con l'ASL Città di Torino per le 

attività dell'Azienda Sanitaria Zero per il periodo: 1.7.2024 - 30.06.2025; 

- con deliberazione n. 226/01.02/2024 del 26.07.2024 è stato indetto concorso pubblico, per titoli 

ed esami, a n. 10 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale - Settore Economico - Area 

dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. 

aderenti; 

- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 31 del 

01.08.2024 nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 63 del 06.08.2024; 

- entro il termine di presentazione delle domande (23:59:59 del 05.09.2024) sono pervenute n. 240 

istanze di partecipazione; 

- sono ammissibili, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando, n. 208 candidati indicati 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 2 di 16 Pagina 2 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

2 

nell’elenco allegato al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale 

(Allegato 1); 

- non sono ammissibili n. 32 candidati di cui all’elenco allegato al presente provvedimento, a 

costituirne parte integrante e sostanziale, per i motivi a fianco di ciascuno indicati (Allegato 2); 

- è necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in 

argomento, ai sensi dell’art. 44 del D.P.R. 220 del 27.03.2001, che dispone quanto segue: “Le 

commissioni esaminatrici, nominate dal Direttore generale dell’unità sanitaria locale o 

dell’azienda ospedaliera, sono composte dal presidente, da due operatori appartenenti alla 

categoria D dello stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario. Dei due operatori, uno 

è scelto dal Direttore generale e uno viene designato dal Collegio di direzione di cui all’articolo 17 

del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modificazioni, fra il personale in 

servizio presso le unità sanitarie locali o le aziende ospedaliere o gli enti di cui all’articolo 21, 

comma 1, situati nel territorio della Regione. La presidenza è affidata a personale in servizio presso 

l’azienda che bandisce il concorso con qualifica di dirigente amministrativo per il personale 

amministrativo. Le funzioni di segretario sono svolte da un dipendente amministrativo dell’unità 

sanitaria locale o azienda ospedaliera di categoria non inferiore alla C”; 

- il Direttore Generale, Ing. Adriano LELI, con nota prot. 12605 del 16.10.2024, ha comunicato di 

aver individuato, quale Presidente della Commissione del concorso in oggetto, il Dott. Roberto 

CARIGNANO, Direttore della S.C. Programmazione e Controllo di Gestione dell’A.S.L. Città di 

Torino, nonché, quali membri della medesima Commissione i seguenti componenti:  

Dott.ssa Antonella RACCUIA       TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Dott.ssa Monica Tiziana D’AGOSTINO      SUPPLENTE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

- con la medesima nota, il Direttore Generale, Ing. Adriano LELI, ha comunicato che il Collegio di 

Direzione ha designato i seguenti componenti della Commissione: 

Dott.ssa Paola ROGGERO       TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Dott.ssa Maria Rosaria PEDUTO      SUPPLENTE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

- ritenuto necessario proporre l’ammissione dei candidati indicati nell’elenco allegato alla presente 

deliberazione, a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 1), in quanto in possesso dei requisiti 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 3 di 16 Pagina 3 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

3 

richiesti dal bando; 

- ritenuto inoltre necessario proporre la non ammissione dei candidati riportati nell’elenco allegato al 

presente provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato 2), per le motivazioni 

accanto a ciascuno indicate; 

- ritenuto, infine, necessario proporre la nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico 

in argomento ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 220 del 27.03.2001. 

 

Tutto ciò premesso 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Adriano LELI 

nominato con D.G.R. n. 26 - 8057 del 29/12/2023 

 
- visto il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 

- vista la L.R. 6.8.2007, n.18; 

- vista la L.R. 24.1.95, n. 10; 

- esaminata e condivisa la succitata proposta del Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse Umane 

Aziendali e Sovra Aziendali, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 

- considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 

soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché della 

legittimità della stessa; 

- acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, Dott.ssa Patrizia NEBIOLO, e dal 

Direttore Sanitario Dott. Alessandro GIRARDI, a norma dell’art. 3 del D. Lgs. 30.12.1992 n. 502, e 

 successive modificazioni e integrazioni. 

 

D E L I B E R A 

1. per le motivazioni espresse in premessa, che integralmente si richiamano, di ammettere al concorso 

pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale - Settore 

Economico - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da 

assegnare alle AA.SS.RR. aderenti, i candidati di cui all’elenco allegato al presente provvedimento, 

quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 4 di 16 Pagina 4 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

4 

2. di non ammettere al concorso in oggetto i candidati riportati nell’elenco allegato al presente 

provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato 2), per le motivazioni accanto 

di ciascuno indicate; 

3. di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in argomento, come segue: 

Presidente: 

Dott. Roberto CARIGNANO 

Direttore della S.C. Programmazione e Controllo di Gestione dell’A.S.L. Città di Torino 

Componenti designati dal Collegio di Direzione: 

Dott.ssa Paola ROGGERO       TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Dott.ssa Maria Rosaria PEDUTO      SUPPLENTE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Componenti designati dal Direttore Generale: 

Dott.ssa Antonella RACCUIA       TITOLARE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Dott.ssa Monica Tiziana D’AGOSTINO      SUPPLENTE 

Collaboratore Amministrativo Professionale – A.S.L. Città di Torino 

Segretario: 

Sig. Alberto DARINO        TITOLARE 

Assistente Amministrativo dell’A.S.L. Città di Torino 

Dott. Paolo TREVISANI       SUPPLENTE 

Collaboratore Amministrativo Professionale dell’A.S.L. Città di Torino 

 

4. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Responsabile 

avvio dell’attività S.C. Risorse Umane Aziendali e Sovra Aziendali, Dr.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 

5. di dare altresì atto che l’adozione del presente atto non comporta, ex se, alcun onere di spesa; 

6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della legge 

regionale 24 gennaio 1995, n. 10, stante la necessità di espletare entro breve termine la procedura 

in argomento. 

 
Allegato n. 1): elenco candidati ammessi 
Allegato n. 2): elenco candidati non ammessi 
 
 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 5 di 16 Pagina 5 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in originale, 

nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

5 

Firmatari: 
 

Proponente e Responsabile del Procedimento: Responsabile avvio dell’attività S.C. Risorse Umane 

Aziendali e Sovra Aziendali  

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO:    Dott.ssa Patrizia NEBIOLO* 

DIRETTORE SANITARIO:     Dott. Alessandro GIRARDI* 

DIRETTORE GENERALE:     Ing. Adriano LELI 

Estensore dell’atto:      Dott.ssa Valeria RECCHIA 

 
*I pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sono confermati con la con sottoscrizione digitale del 
presente atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. I pareri sfavorevoli sono esplicitamente motivati ed indicati in un 
allegato, firmato digitalmente. 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 6 di 16 Pagina 6 di 16



7F-74-53-A2-34-DB-DB-4C-62-93-8D-51-AA-44-7C-53-D9-A8-BC-9F

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 1 di 4 del 17/10/2024 11:17:05

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 06/05/2024 07:44:20 al 06/05/2027 00:00:00

Soggetto: Patrizia Nebiolo

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 2 di 4 del 17/10/2024 16:52:50

S.N. Certificato: 1A89D39

Validità certificato dal 30/05/2024 13:28:07 al 30/05/2027 00:00:00

Soggetto: Alessandro Girardi

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 3 di 4 del 18/10/2024 10:33:01

S.N. Certificato: 1B32857

Validità certificato dal 05/02/2024 09:34:59 al 05/02/2027 00:00:00

Soggetto: Adriano Leli

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 4 di 4 del 18/10/2024 12:12:21

S.N. Certificato: 17F6322

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 7 di 16 Pagina 7 di 16



 

Allegato 1) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

  CANDIDATO
  

ID 
DOMANDA 

 

 Pag. 1 

1)  “Omissis” 4516804 

2)  “Omissis” 4480351 

3)  “Omissis” 4514199 

4)  “Omissis” 4476971 

5)  “Omissis” 4507281 

6)  “Omissis” 4498631 

7)  “Omissis” 4496246 

8)  “Omissis” 4516356 

9)  “Omissis” 4513410 

10)  “Omissis” 4512208 

11)  “Omissis” 4509491 

12)  “Omissis” 4517465 

13)  “Omissis” 4511681 

14)  “Omissis” 4492371 

15)  “Omissis” 4500413 

16)  “Omissis” 4519893 

17)  “Omissis” 4523006 

18)  “Omissis” 4505450 

19)  “Omissis” 4519377 

20)  “Omissis” 4498842 

21)  “Omissis” 4518183 

22)  “Omissis” 4503285 

23)  “Omissis” 4521531 

24)  “Omissis” 4518594 

25)  “Omissis” 4508268 

26)  “Omissis” 4514360 

27)  “Omissis” 4515236 

28)  “Omissis” 4498029 

29)  “Omissis” 4479663 

30)  “Omissis” 4499658 

31)  “Omissis” 4516217 

32)  “Omissis” 4497348 

33)  “Omissis” 4480022 

34)  “Omissis” 4521453 

35)  “Omissis” 4494986 

36)  “Omissis” 4496186 

37)  “Omissis” 4519659 

38)  “Omissis” 4512935 

39)  “Omissis” 4476167 

40)  “Omissis” 4519257 

41)  “Omissis” 4483109 

42)  “Omissis” 4501786 

43)  “Omissis” 4516092 

44)  “Omissis” 4515816 

45)  “Omissis” 4518818 

46)  “Omissis” 4494807 

47)  “Omissis” 4519806 

48)  “Omissis” 4512636 

49)  “Omissis” 4484732 

50)  “Omissis” 4505892 

51)  “Omissis” 4522939 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 8 di 16 Pagina 8 di 16



 

Allegato 1) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

  CANDIDATO
  

ID 
DOMANDA 

 

 Pag. 2 

52)  “Omissis” 4502072 

53)  “Omissis” 4491939 

54)  “Omissis” 4519204 

55)  “Omissis” 4521694 

56)  “Omissis” 4507611 

57)  “Omissis” 4482368 

58)  “Omissis” 4505142 

59)  “Omissis” 4490841 

60)  “Omissis” 4475416 

61)  “Omissis” 4476722 

62)  “Omissis” 4517901 

63)  “Omissis” 4489332 

64)  “Omissis” 4516998 

65)  “Omissis” 4519451 

66)  “Omissis” 4508425 

67)  “Omissis” 4513103 

68)  “Omissis” 4511834 

69)  “Omissis” 4497851 

70)  “Omissis” 4510859 

71)  “Omissis” 4519113 

72)  “Omissis” 4520134 

73)  “Omissis” 4485999 

74)  “Omissis” 4520354 

75)  “Omissis” 4478481 

76)  “Omissis” 4520341 

77)  “Omissis” 4496373 

78)  “Omissis” 4478044 

79)  “Omissis” 4517262 

80)  “Omissis” 4490563 

81)  “Omissis” 4502242 

82)  “Omissis” 4507351 

83)  “Omissis” 4495735 

84)  “Omissis” 4497826 

85)  “Omissis” 4519986 

86)  “Omissis” 4482783 

87)  “Omissis” 4519344 

88)  “Omissis” 4475483 

89)  “Omissis” 4487092 

90)  “Omissis” 4519632 

91)  “Omissis” 4500624 

92)  “Omissis” 4494154 

93)  “Omissis” 4483681 

94)  “Omissis” 4503541 

95)  “Omissis” 4495281 

96)  “Omissis” 4500037 

97)  “Omissis” 4522759 

98)  “Omissis” 4494858 

99)  “Omissis” 4497532 

100)  “Omissis” 4519355 

101)  “Omissis” 4520338 

102)  “Omissis” 4522927 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 9 di 16 Pagina 9 di 16



 

Allegato 1) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

  CANDIDATO
  

ID 
DOMANDA 

 

 Pag. 3 

103)  “Omissis” 4501525 

104)  “Omissis” 4482012 

105)  “Omissis” 4518756 

106)  “Omissis” 4500343 

107)  “Omissis” 4512965 

108)  “Omissis” 4509174 

109)  “Omissis” 4495090 

110)  “Omissis” 4501683 

111)  “Omissis” 4478323 

112)  “Omissis” 4499179 

113)  “Omissis” 4519746 

114)  “Omissis” 4502509 

115)  “Omissis” 4478433 

116)  “Omissis” 4500820 

117)  “Omissis” 4478488 

118)  “Omissis” 4514586 

119)  “Omissis” 4509177 

120)  “Omissis” 4487011 

121)  “Omissis” 4489350 

122)  “Omissis” 4515811 

123)  “Omissis” 4508949 

124)  “Omissis” 4505581 

125)  “Omissis” 4505683 

126)  “Omissis” 4499044 

127)  “Omissis” 4509660 

128)  “Omissis” 4487957 

129)  “Omissis” 4514532 

130)  “Omissis” 4476478 

131)  “Omissis” 4489398 

132)  “Omissis” 4520241 

133)  “Omissis” 4513995 

134)  “Omissis” 4509576 

135)  “Omissis” 4507030 

136)  “Omissis” 4485759 

137)  “Omissis” 4519304 

138)  “Omissis” 4516462 

139)  “Omissis” 4513911 

140)  “Omissis” 4500408 

141)  “Omissis” 4511186 

142)  “Omissis” 4498304 

143)  “Omissis” 4518988 

144)  “Omissis” 4502962 

145)  “Omissis” 4521200 

146)  “Omissis” 4513835 

147)  “Omissis” 4519594 

148)  “Omissis” 4510153 

149)  “Omissis” 4497605 

150)  “Omissis” 4496658 

151)  “Omissis” 4475519 

152)  “Omissis” 4499053 

153)  “Omissis” 4522746 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 10 di 16 Pagina 10 di 16



 

Allegato 1) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

  CANDIDATO
  

ID 
DOMANDA 

 

 Pag. 4 

154)  “Omissis” 4515117 

155)  “Omissis” 4503025 

156)  “Omissis” 4507528 

157)  “Omissis” 4497450 

158)  “Omissis” 4518321 

159)  “Omissis” 4519966 

160)  “Omissis” 4499056 

161)  “Omissis” 4499547 

162)  “Omissis” 4519088 

163)  “Omissis” 4497801 

164)  “Omissis” 4512822 

165)  “Omissis” 4479265 

166)  “Omissis” 4503614 

167)  “Omissis” 4502029 

168)  “Omissis” 4523016 

169)  “Omissis” 4517660 

170)  “Omissis” 4482377 

171)  “Omissis” 4503853 

172)  “Omissis” 4499575 

173)  “Omissis” 4495886 

174)  “Omissis” 4502313 

175)  “Omissis” 4520947 

176)  “Omissis” 4479780 

177)  “Omissis” 4516909 

178)  “Omissis” 4490263 

179)  “Omissis” 4504161 

180)  “Omissis” 4499129 

181)  “Omissis” 4522352 

182)  “Omissis” 4515619 

183)  “Omissis” 4491567 

184)  “Omissis” 4486644 

185)  “Omissis” 4502151 

186)  “Omissis” 4523051 

187)  “Omissis” 4511433 

188)  “Omissis” 4512651 

189)  “Omissis” 4511635 

190)  “Omissis” 4509743 

191)  “Omissis” 4522785 

192)  “Omissis” 4519529 

193)  “Omissis” 4501707 

194)  “Omissis” 4520284 

195)  “Omissis” 4475841 

196)  “Omissis” 4477994 

197)  “Omissis” 4491085 

198)  “Omissis” 4514342 

199)  “Omissis” 4511179 

200)  “Omissis” 4484243 

201)  “Omissis” 4501828 

202)  “Omissis” 4492113 

203)  “Omissis” 4515470 

204)  “Omissis” 4501295 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 11 di 16 Pagina 11 di 16



 

Allegato 1) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

  CANDIDATO
  

ID 
DOMANDA 

 

 Pag. 5 

205)  “Omissis” 4502263 

206)  “Omissis” 4501416 

207)  “Omissis” 4498425 

208)  “Omissis” 4513136 

 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 12 di 16 Pagina 12 di 16



C5-25-15-57-DC-0F-04-C6-67-13-8A-77-51-CA-99-A5-40-58-19-2B

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 1 di 4 del 17/10/2024 11:18:32

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 06/05/2024 07:44:20 al 06/05/2027 00:00:00

Soggetto: Patrizia Nebiolo

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 2 di 4 del 17/10/2024 16:54:14

S.N. Certificato: 1A89D39

Validità certificato dal 30/05/2024 13:28:07 al 30/05/2027 00:00:00

Soggetto: Alessandro Girardi

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 3 di 4 del 18/10/2024 10:33:58

S.N. Certificato: 1B32857

Validità certificato dal 05/02/2024 09:34:59 al 05/02/2027 00:00:00

Soggetto: Adriano Leli

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 4 di 4 del 18/10/2024 12:13:21

S.N. Certificato: 17F6322

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 13 di 16 Pagina 13 di 16



 

Allegato 2) 
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

                            CANDIDATO  ID 
DOMANDA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

 

 Pag. 1 

1)  “Omissis” 4496494 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

2)  “Omissis” 4505711 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

3)  “Omissis” 4504307 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

4)  “Omissis” 4518214 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

5)  “Omissis” 4515018 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

6)  “Omissis” 4511561 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

7)  “Omissis” 4518765 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

8)  “Omissis” 4518153 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

9)  “Omissis” 4518369 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

10)  “Omissis” 4480333 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

11)  “Omissis” 4518285 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

12)  “Omissis” 4511568 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

13)  “Omissis” 4511833 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

14)  “Omissis” 4509610 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

15)  “Omissis” 4488890 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

16)  “Omissis” 4495061 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

17)  “Omissis” 4510127 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

18)  “Omissis” 4492737 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

19)  “Omissis” 4522102 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

20)  “Omissis” 4522365 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

21)  “Omissis” 4512922 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

22)  “Omissis” 4481301 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

23)  “Omissis” 4519194 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

24)  “Omissis” 4513069 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

25)  “Omissis” 4507473 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

26)  “Omissis” 4503993 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

27)  “Omissis” 4521837 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

28)  “Omissis” 4519921 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

29)  “Omissis” 4488600 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

30)  “Omissis” 4505526 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 14 di 16 Pagina 14 di 16



 

Allegato 2) 
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - SETTORE ECONOMICO - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato da assegnare alle AA.SS.RR. aderenti 
 

                            CANDIDATO  ID 
DOMANDA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

 

 Pag. 2 

31)  “Omissis” 4522737 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

32)  “Omissis” 4506015 Non dispone del titolo di studio 
richiesto dal bando 

 

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 15 di 16 Pagina 15 di 16



33-CE-EE-DE-22-EE-66-1A-43-44-C7-AE-E0-F6-73-FA-A8-9F-3B-46

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 1 di 4 del 17/10/2024 11:18:50

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 06/05/2024 07:44:20 al 06/05/2027 00:00:00

Soggetto: Patrizia Nebiolo

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 2 di 4 del 17/10/2024 16:54:31

S.N. Certificato: 1A89D39

Validità certificato dal 30/05/2024 13:28:07 al 30/05/2027 00:00:00

Soggetto: Alessandro Girardi

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 3 di 4 del 18/10/2024 10:34:22

S.N. Certificato: 1B32857

Validità certificato dal 05/02/2024 09:34:59 al 05/02/2027 00:00:00

Soggetto: Adriano Leli

Rilasciato da InfoCert S.p.A.

PAdES 4 di 4 del 18/10/2024 12:13:43

S.N. Certificato: 17F6322

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000319/01.02/2024 del 18/10/2024 16 di 16 Pagina 16 di 16


